



Chaîne des Rôtisseurs

BAILLIAGE DE TRØNDELAG

## Trond Lykke har gått bort

Vårt kjære medlem og hedersmann Trond Lykke gikk bort så altfor tidlig 17. november. Han ble 74 år.

Det er med sorg vi mottok budskapet om at Trond Lykke var gått bort. Han vil bli dypt savnet av sine mange venner i Chaîne des Rôtisseurs. Trond har vært medlem i kjeden i 37 år, og har mottatt Chaîne des Rôtisseurs hedersmedalje i sølv fra Paris. Han hadde både tittelen Bailli Honoraire og Echanson Honoraire, etter sitt lange virke i Chaîne des Rôtisseurs.

Vår avdeling her i Trøndelag ble offisielt stiftet 27. juni 1983, på Martin Michaelsens restauranthus Krovertens Hus. Trond Lykke var en av de ca. 40 personer, under ledelse av Martin Michaelsen, Jørgen B. Lysholm, Arvid Skogseth og Nils D. Aune, som gikk sammen om å stifte Confrérie de la Chaîne des Rôtisseurs avdeling Trøndelag. Medlemmene var hotelleiere, kjøkkensjefer, restauratører, hovmestere og andre nytere av god mat og drikke i godt selskap. Jørgen B. Lysholm ble den gang valgt som vår første Bailli Régional.

Trond Lykke kom inn i styret i Chaîne des Rôtisseurs Trøndelag i 1996, og tok over som Bailli Régional i 1998. Da hadde Trøndelag ca. 40 medlemmer og han bestemte seg raskt for å endre på dette. Han bokstavelig talt revolusjonerte hele Trøndelagsavdelingen fra å være en «venneklubb» til å bli en klubb for personer som har en genuin interesse for høyverdig gastronomi. Nettopp det

Chaîne des Rôtisseurs skal handle om og fremelske. Han var alltid opptatt av fagopplæring, og bidro vesentlig, sammen med restaurant Havfruen og etterhvert Erik Frederiksen og restaurant To Rom og Kjøkken, til et fond på 100 000 kroner, som i alle disse årene har bidratt til støtte for å øke rekruttering til kokk- og servitørfaget. Da han i 2009 ga stafettpinnen videre til undertegnede som Bailli Régional, hadde han økt medlemstallet til imponerende 140 medlemmer. Dette la grunnlaget for den videre veksten vi har hatt. I dag er Trøndelag Norges største Baillage, med 250 medlemmer. Det var rett å slett en drøm å ta over et meget veldrevet Baillage, og fortsette den gode jobben som var gjort fram til da under Tronds ledelse.

I 2009 ble Trond Lykke utnevnt til Echanson National (leder for L'Ordre Mondial i Norge), og i hans periode, frem til 2012, økte også medlemstallet her.

Etter 16 år i de ulike tillitsvervene i Chaîne des Rôtisseurs takket han for seg og ga stafettpinnen videre.

Under 30-års jubileumsmiddagen for Chaîne des Rôtisseurs Trøndelag, på Nidelven Hotel, mottok Trond Lykke Chaîne des Rôtisseurs hedersmedalje i sølv fra Paris. Han er den eneste i Norge som innehar denne hedersmedaljen i sølv.



Det sier alt om hans enestående innsats og bidrag for å bygge opp Chaîne des Rôtisseurs Trøndelag og Norge til det det er i dag.

Trond Lykke blir dypt savnet i Chaîne des Rôtisseurs og våre tanker og medfølelse går til hans kone Guri, deres barn, barnebarn og øvrige familie.

På vegne av Chaîne des Rôtisseurs

Bailli Régional, Roar Hildonen

---

Som medlem av Chaîne des Rôtisseurs mottar du dette nyhetsbrevet.